


ALLSUPPLY

WSZYSTKO W JEDNYM MIEJSCU



■ **Anna Holik**, wiceprezes zarządu Allsupply Sp. z o.o.
Tomasz Palis, prezes zarządu Allsupply Sp. z o.o.


 Jedno miejsce – wiele rozwiązań. To idea spółki Allsupply, którą założyli młodzi ludzie z pasją i doświadczeniem w branży spożywczej, szczególnie w sektorze piekarni i cukierni. Tomek i Ania wyszli z nowym, świeżym spojrzeniem na rynek zaopatrzenia, czyli zaopiekowania się klientami. Kompleksowa obsługa i dostarczanie rozwiązań dla całego cyklu produkcyjnego w piekarniach, cukierniach oraz przemyśle spożywczym to ich główne założenie. Ponad 20 lat doświadczenia w branży pozwoliło starannie wybrać dostawców urządzeń dla każdego etapu produkcji. Partnerów, jakich reprezentują, cechują: innowacyjność, solidność, profesjonalizm i doświadczenie przekazywane z pokolenia na pokolenie, zebrane pod szyldem jednej firmy. Z nimi można usprawnić pracę, stawiając silosy płócienne marki Silos&Silos, dające dużo większy wachlarz możliwości niż te wykonane z metalu. Linie do produkcji pieczywa, ciast solidnej marki Pietroberto to pewnik, zagwarantują spokojną głowę każdemu, kto działa w branży. Allsupply w swojej ofercie ma również innowacyjne piece producenta Europa, dzięki którym produkty w nich wypiekane mają imponujące rozmiary, nie tracąc na gramaturze i jakości. Maszyny do produkcji ciastek Padovani, linie produkcyjne Easymac, palniki oraz osprzęt Riello to tylko niektóre z wielu rozwiązań, jakie znalazły się w rękach tego młodego przedsiębiorstwa. Akcesoria piekarnicze, takie jak koszyki do rozrostu pieczywa niemieckiej marki Herbert Birnbaum, to jakość, z którą identyfikuje się Allsupply, oferując je polskim piekarzom. Edukacja klientów w zakresie jakości produktów mających kontakt z ciastem, działania w zakresie dbania o środowisko, minimalizowanie kosztów – m.in. na tym polega codzienne działanie tej firmy.

Czy można zaistnieć na rynku zaopatrzenia dla klientów branży spożywczej, mimo iż wydawałoby się, że nie ma już na nim miejsca? Czy istnieje realna szansa na obsługę załogi produkcyjnej na najwyższym poziomie? Czy jest miejsce, gdzie klient zamówi każdą część zamienną, całe niezbędne wyposażenie? Już tak, a to dzięki nowej firmie, w której ambicje założycieli nie mają granic.



Części zamienne, pomoc działom utrzymania ruchu stanowią źródło, z którego czerpią, tworząc rozwiązania dla małych firm rzemieślniczych, średnich wytwórców i wielkich zakładów produkcyjnych. Ciągły rozwój to jeden z ich celów, pragną odpowiadać na potrzeby najbardziej wymagających klientów, dlatego ich partnerzy serwisowi świadczą usługi w coraz szerszym zakresie. Z takim partnerem jak Allsupply poszerzanie horyzontów staje się łatwiejsze i przyjemniejsze. ■

ALLSUPPLY Sp. z o.o.

32-050 Skawina, ul. Mikołaja Kopernika 11C/LG4

tel. 608 118 141, e-mail: biuro@allsupply.pl

www.allsupply.pl